國際獅子會 300G1 區第四專區第八分區

新竹市光華獅子會(第五聯合會第六分會)        函

                                                  會  址：300新竹市東大路二段 333號

聯絡電話：03-5338123、傳真：03-5421820

秘  書： 李天保 0917-087318

聯絡人：幹事 曾淑芳

E-mail：a349834.kuang.hwa@hotmail.com

發文日期：中華民國 111年 9月 20日

發文字號：（111）竹光獅秘彥字第 40025號

發文速別：

附    件：光華盃兒童寫生比賽辦法乙份、新竹市政府核准辦理公文乙份

主旨：函知本會為慶祝 111 年雙十國慶日，特於 10 月 10 日雙十國慶舉辦

     【第 35 屆光華盃兒童美術寫生比賽】事宜，詳如 說明，敬請 查照。

說明：

一、 本會為培養兒童對美術的興趣，每年雙十國慶日舉辦延續至今已舉辦 34

年，今年邁入第 35個年頭，特別擴大舉辦【第 35屆光華盃兒童美術寫

生比賽活動】。

1、時間：111年 10月 10日(一)；上午 08：30報到、下午 13：00結束。

2、地點：新竹市中央公園旁的-隆恩圳綠地

二、 特函 敬邀新竹市文化局共襄盛舉參與協辦本活動，並請 貴局協助通知

新竹市民對畫畫有興趣的學童踴躍出席參加、及廣為宣傳。

三、 附上詳細辦法等附件:

(1)、新竹市光華獅子會第 35屆光華盃兒童美術寫生比賽實施辦法(一)

(2)、檢附新竹市政府核准同意辦理公文(二)

(3)、本會聯絡電話：03-5338123  洽幹事曾小姐

       (4)、敬請惠予配合宣導，謝謝!!

正本：新竹市文化局

副本：本會辦事處

 受文者：新竹市文化局